

**LISTA NIEUWZGLĘDNIONYCH UWAG
ZGŁOSZONYCH NA PODSTAWIE ART. 17 PKT 11 USTAWY Z DNIA 27 MARCA 2003R. O PLANOWANIU I
ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM DO
WYŁOŻONEGO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU B9 – WIERZBNIK W OBRĘBIE ULIC: WOJSKA
POLSKIEGO DO TERENÓW ZDZ I WZDŁUŻ POŁUDNIOWEJ GRANICY TERENÓW ZDZ DO UL.
SŁOWACKIEGO, UL. SŁOWACKIEGO, UL. KILIŃSKIEGO, AL. ARMII KRAJOWEJ, UL. Ks. KARDYNAŁA
STEFANA WYSZYŃSKIEGO DO PRZECIĘCIA Z TORAMI KOLEJOWYMI I WZDŁUŻ TORÓW
KOLEJOWYCH DO UL. WOJSKA POLSKIEGO –NA OBSZARZE MIASTA STARACHOWICE**

PO I WYŁOŻENIU

Lp.	Data wpływu, uwagi	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego uwagi	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga	Ustalenia projektu planu dla nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie prezydenta miasta w sprawie rozpatrzenia uwagi		Rozstrzygnięcie Rady Gminy załącznik do uchwały		Uwagi
						Uwaga uwzględniona	Uwaga nieuwzględniona	Uwaga uwzględniona	Uwaga nieuwzględniona	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	18.05.2007r.	PPUH „Elektromont” Leszek Gorol sp. j 42-289 Woźniki, ul. Asfaltowa 103	Wnosi o stworzenie możliwości realizacji na terenie objętym miejscowym planem budowy stacji bazowej telefonii komórkowej	Obszar terenu objętym projektem planu miejscowego B9- Wierzbnik	Obszar o różnym przeznaczeniu		Uwaga nieuwzględniona			Zgodnie z załączonym uzasadnieniem
2	28.05.2007r	Sławomir Krzeziński 27-200 Starachowice, ul. Wojska Polskiego 2/12 Adres korespondencyjny: 03-375 Warszawa, ul. Żąbkowska 18/86	Wnosi o wprowadzenie zmian w zapisie projektu planu w obszarze 6MNU w postaci wprowadzenia zapisu, że budynki nie mogą mieć więcej niż 3 kondygnacje i być wyższe niż 16m	Obszar oznaczony symbolem 6MNU w projekcie planu	Obszar w planie oznaczony symbolem: 6MNU-przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca, bliźniacza i szeregowa, przeznaczenie dopuszczalne lub zamiennie: usługi nieuciążliwe, z wykluczeniem handlu hurtowego, jako obiekty wbudowane w budynek mieszkalny lub wolnostojące		Uwaga nieuwzględniona			Zgodnie z załączonym uzasadnieniem

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Starachowicach

Zbigniew Rafalecki